TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3

VIETNAM ELECTRICITY

POWER GENERATION

JOINT STOCK CORPORATION 3

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence - Freedom – Happiness

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

EXTRAORDINARY INFORMATION DISCLOSURE

Kính gửi

 - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh

To

 - The State Securities Commission

- The Hochiminh Stock Exchange

1. Tên tổ chức: Tổng Công ty Phát điện 3 - Công ty cổ phần

Name of organization: Power Generation Joint Stock Corporation 3

- Mã chứng khoán/Stock code: PGV

- Địa chỉ trụ sở chính: Số 60-66 đường Nguyễn Cơ Thạch, khu đô thị Sala,

phường An Khánh, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam.

- Headquarters: 60-66 Nguyen Co Thach Street, Sala Urban Area, An

Khanh Ward, Ho Chi Minh City, Vietnam.

- Điện thoại/Phone: 028 3636 7449    Fax: 028 3636 7450

- Email: ir@genco3.evn.vn

2. Nội dung thông tin công bố/ Information disclosure:

Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP bổ sung thông tin tại Phụ lục 03: Giao dịch

giữa Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP với người có liên quan, hoặc với cổ

đông lớn, người nội bộ, người có liên quan của người nội bộ của Báo cáo tình

hình quản trị công ty 6 tháng đầu năm 2025 số 2475/GENCO3-KH đã công

bố ngày 30/07/2025: Chi tiết tại Phụ lục đính kèm.

Power Generation Joint Stock Corporation 3 would like to provide additional

information in Appendix 03: Transactions between the Corporation and its

affiliated persons or between the Corporation and its major shareholders,

Số: 2899/GENCO3-KH Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 29 tháng 8 năm 2025

mailto:ir@genco3.evn.vn

internal persons and affiliated persons of the Report on Corporate

Governance No. 2475/GENCO3-KH, which was announced on 30 July 2025.

3. Thông tin này đã được công bố trên website Tổng Công ty tại địa chỉ:

www.genco3.com, trang Quan hệ nhà đầu tư, mục Công bố thông tin.

This information was disclosed on the Corporation’s website:

www.genco3.com, page Investor Relations, section Information Disclosure.

Tổng Công ty cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn

toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin đã công bố.

We hereby certify that the information disclosed is true and correct, and bear

the full responsibility to the law.

Trân trọng./.

Yours sincerely./.

Đính kèm/Attachment:
- Phụ lục 03/Appendix 03;

Nơi nhận:
- Như trên;

- HĐQT/EVNGENCO3 (để báo cáo);

- Ô.TGĐ/EVNGENCO3 (để báo cáo);

- P. TGĐ: KT-TC, KT-SX;

- Ban: TC-KT, PC, TH;

- Lưu: VT, KH.

Recipients:

- As above;

- BOD/EVNGENCO3 (to report);

- President & CEO/EVNGENCO3 (to report);

- Vice presidents: KT-TC, KT-SX;

- Depts: TC-KT, PC, TH;

- Archive: VT, KH.

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

PP. PRESIDENT & CEO

VICE PRESIDENT

http://www.genco3.com/
http://www.genco3.com/

Ghi chú: Theo số liệu báo cáo tài chính Quý 2 năm 2025 trước kiểm toán
Note: According to the Quarter 2, 2025 financial report

STT
No.

Tên tổ chức/cá nhân
Name of organization/individual

Mối quan hệ liên quan với
công ty

Relationship with the
company

Số
Giấy NSH, ngày
cấp, nơi cấp NSH
No. of certificate

Địa chỉ trụ sở chính/ Địa chỉ liên
hệ

Address

Nghị quyết, quyết định ĐHĐCĐ,
HĐQT (nếu có)

Resolution, Decision

Thời điểm giao dịch với
công ty

Time of transaction with
the company

Nội dung giao dịch
Content of transaction

Số lượng, tổng giá trị
giao dịch (VNĐ)

Value of transaction

Ghi chú
Note

Quyết định số 4048/QĐ-GENCO3 ngày
05/8/2014 của Chủ tịch Tổng Công ty
Phát điện
Decision No. 4048/QD-GENCO3 dated
05/8/2014 of the Chairman of Power
Generation Corporation 3

6 tháng đầu năm 2025
First 6 months of 2025

Chi phí mua điện
Power purchase cost

55.645.514.482

- Nghị quyết HĐQT số 12/NQ-HĐQT
ngày 24/01/2025
- Resolution of the BOD No. 12/NQ-
HDQT, dated 24/01/2025
- Nghị quyết HĐQT số 09/NQ-HĐQT
ngày 28/02/2024
- Resolution of the BOD No. 09/NQ-
HDQT, dated 28/02/2024
- Nghị quyết HĐQT số 64/NQ-HĐQT
ngày 19/5/2025
- Resolution of the BOD No. 64/NQ-
HDQT, dated 19/5/2025

6 tháng đầu năm 2025
First 6 months of 2025

Doanh thu cung cấp dịch vụ quản lý vận hành các Nhà máy điện
Phú Mỹ 3 và Nhà máy điện Phú Mỹ 2.2 của EVN
Revenue from providing operation and management services
for EVN's Phu My 3 and Phu My 2.2 Power Plants

86.582.939.500

Thông báo số 1668/TB-GENCO3 ngày
27/5/2013
Notice No. 1668/TB-GENCO3 dated
27/5/2013

6 tháng đầu năm 2025
First 6 months of 2025

Chi phí lãi vay
Interest expense

769.749.139.497

2
Công ty Mua bán điện - Chi nhánh EVN
Electricity Power Trading Company  - EVN
Branch

Công ty cùng Tập đoàn
Other related party

0100100079-073

Số 11 phố Cửa Bắc, Phường Ba
Đình, Thành phố Hà Nội, Việt Nam
No. 11 Cua Bac Street, Ba Dinh
Ward, Ha Noi, Vietnam

- Nghị quyết ĐHĐCĐ số 72/NQ-
ĐHĐCĐ ngày 10/6/2025
- General Meeting of Shareholders'
Resolution No. 72/NQ-HDQT, dated
10/6/2025
- Nghị quyết HĐQT số 59/NQ-HĐQT
ngày 28/4/2025
- Resolution of the BOD No. 59/NQ-
HDQT, dated 28/4/2025
- Nghị quyết HĐQT số 21/NQ-HĐQT
ngày 28/2/2025
- Resolution of the BOD No. 21/NQ-
HDQT, dated 28/02/2025
- Nghị quyết HĐQT số 04/NQ-HĐQT
ngày 09/01/2025
- Resolution of the BOD No. 04/NQ-
HDQT, dated 09/01/2025

6 tháng đầu năm 2025
First 6 months of 2025

Doanh thu bán điện và cung cấp dịch vụ phụ trợ
Revenue from power sale and ancillary services

22.047.661.690.283

3

Nhà máy Nhiệt điện Vĩnh Tân 4 - Chi nhánh
EVN
Vinh Tan 4 Thermal Power Plant - EVN
Branch

Công ty cùng Tập đoàn
Other related party

0100100079-088

Thôn Vĩnh Phúc, Xã Vĩnh Hảo, Tỉnh
Lâm Đồng, Việt Nam
Vinh Phuc Hamlet, Vinh Hao
Commune, Lam Dong , Vietnam

- Nghị quyết HĐQT số 96/NQ-HĐQT
ngày 18/8/2023
- Resolution of the BOD No. 96/NQ-
HDQT, dated 18/8/2023

6 tháng đầu năm 2025
First 6 months of 2025

- Doanh thu cung cấp dịch vụ cơ sở hạ tầng dùng chung
- Revenue from providing shared infrastructure services
- Doanh thu cung cấp dịch vụ sửa chữa thường xuyên
- Revenue from providing routine repair services

90.339.424.277

4

Công ty Điện lực Quảng Ninh - Chi nhánh
Tổng Công ty Điện lực Miền Bắc
Quang Ninh Power Company - Branch of
Nothern Power Corporation.

Công ty cùng Tập đoàn
Other related party

0100100417-005

Đường Nguyễn Văn Cừ, Phường Hạ
Long, Tỉnh Quảng Ninh, Việt Nam
Nguyen Van Cu Street, Ha Long
Ward, Quang Ninh, Vietnam

Nghị quyết HĐQT số 114/QĐ-HĐQT
13/07/2020
Resolution of the BOD No. 114/NQ-
HDQT, dated 13/07/2020

6 tháng đầu năm 2025
First 6 months of 2025

 Chi phí mua điện cho Công ty Nhiệt điện Mông Dương
Power purchase costs for Mong Duong TPP

1.992.810.344

PHỤ LỤC 3 - GIAO DỊCH GIỮA TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3 - CTCP
VỚI NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN, HOẶC VỚI CỔ ĐÔNG LỚN, NGƯỜI NỘI BỘ, NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN CỦA NGƯỜI NỘI BỘ

(Đính kèm Báo cáo tình hình quản trị công ty 6 tháng đầu năm 2025)

1
Tập đoàn Điện lực Việt Nam (EVN)
Vietnam Electricity (EVN)

Công ty mẹ
Parent company

0100100079

Số 11 phố Cửa Bắc, Phường Ba
Đình, Thành phố Hà Nội, Việt Nam
No. 11 Cua Bac Street, Ba Dinh
Ward, Ha Noi, Vietnam

APPENDIX 3: TRANSACTIONS BETWEEN THE CORPORATION
AND ITS AFFILIATED PERSONS OR BETWEEN THE CORPORATION AND ITS MAJOR SHAREHOLDERS, INTERNAL PERSONS AND AFFILIATED PERSONS

(Attached to the Corporate Governance Report 6M 2025)

STT
No.

Tên tổ chức/cá nhân
Name of organization/individual

Mối quan hệ liên quan với
công ty

Relationship with the
company

Số
Giấy NSH, ngày
cấp, nơi cấp NSH
No. of certificate

Địa chỉ trụ sở chính/ Địa chỉ liên
hệ

Address

Nghị quyết, quyết định ĐHĐCĐ,
HĐQT (nếu có)

Resolution, Decision

Thời điểm giao dịch với
công ty

Time of transaction with
the company

Nội dung giao dịch
Content of transaction

Số lượng, tổng giá trị
giao dịch (VNĐ)

Value of transaction

Ghi chú
Note

Nghị quyết HĐQT số 114/QĐ-HĐQT
13/07/2020
Resolution of the BOD No. 114/NQ-
HDQT, dated 13/07/2020

6 tháng đầu năm 2025
First 6 months of 2025

 Doanh thu bán điện
Revenue from electricity sales

23.126.338                        511

Nghị quyết HĐQT số 114/QĐ-HĐQT
13/07/2020
Resolution of the BOD No. 114/NQ-
HDQT, dated 13/07/2020

6 tháng đầu năm 2025
First 6 months of 2025

Chi phí mua điện của Công ty thủy điện Buôn Kuốp
Power purchase costs for Buon Kuop Hydropower Company

62.127.496

Công ty cùng Tập đoàn
Other related party

Nghị quyết HĐQT số 114/QĐ-HĐQT
13/07/2020
Resolution of the BOD No. 114/NQ-
HDQT, dated 13/07/2020

6 tháng đầu năm 2025
First 6 months of 2025

 Doanh thu bán điện
Revenue from electricity sales

297.846.925                      511

Công ty cùng Tập đoàn
Other related party

Nghị quyết HĐQT số 115/QĐ-HĐQT
15/11/2023
Resolution of the BOD No. 115/NQ-
HDQT, dated 15/11/2023

6 tháng đầu năm 2025
First 6 months of 2025

Chi phí mua điện của Công ty thủy điện Buôn Kuốp
Power purchase costs for Buon Kuop Hydropower Company

141.387.799

Công ty cùng Tập đoàn
Other related party

Nghị quyết HĐQT số 114/QĐ-HĐQT
13/07/2020
Resolution of the BOD No. 114/NQ-
HDQT, dated 13/07/2020

6 tháng đầu năm 2025
First 6 months of 2025

 Doanh thu bán điện
Revenue from electricity sales

430.930.416                      511

Công ty cùng Tập đoàn
Other related party

Nghị quyết HĐQT số 115/QĐ-HĐQT
15/11/2023
Resolution of the BOD No. 115/NQ-
HDQT, dated 15/11/2023

6 tháng đầu năm 2025
First 6 months of 2025

Chi phí mua điện của Công ty Nhiệt điện Phú Mỹ, Công ty Dịch
vụ sửa chữa các nhà máy điện EVNGENCO3
Power purchase costs for Phu My TPP and EPS

577.542.473

Công ty cùng Tập đoàn
Other related party

Nghị quyết HĐQT số 114/QĐ-HĐQT
13/07/2020
Resolution of the BOD No. 114/NQ-
HDQT, dated 13/07/2020

6 tháng đầu năm 2025
First 6 months of 2025

 Doanh thu bán điện
Revenue from electricity sales

181.191.657

Công ty cùng Tập đoàn
Other related party

Nghị quyết HĐQT số 115/QĐ-HĐQT
15/11/2023
Resolution of the BOD No. 115/NQ-
HDQT, dated 15/11/2023

6 tháng đầu năm 2025
First 6 months of 2025

Chi phí mua điện của Công ty Nhiệt điện Vĩnh Tân
Power purchase costs for Vinh Tan TPP

898.635.143

9

Chi nhánh Tổng Công ty Điện lực Miền Nam
TNHH - Công ty Thí nghiệm Điện Miền Nam
Branch of Southern Power Corporation -
Southern Electrical Testing Company

Công ty cùng Tập đoàn
Other related party

0300942001-009

22 Bis Phan Đăng Lưu, Phường An
Đông, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt
Nam
22B Phan Dang Luu, An Dong
Ward, Ho Chi Minh City, Vietnam

Nghị quyết HĐQT số 115/QĐ-HĐQT
15/11/2023
Resolution of the BOD No. 115/NQ-
HDQT, dated 15/11/2023

6 tháng đầu năm 2025
First 6 months of 2025

Chí phí thí nghiệm, kiểm định định kỳ
Periodic testing and inspection costs

314.838.689

10
Trường cao đẳng Điện lực Hồ Chí Minh
Hochiminh Electric Power College

Công ty cùng Tập đoàn
Other related party

0300942001-043

554 Hà Huy Giáp, Phường An Phú
Đông, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt
Nam
554 Ha Huy Giap, An Phu Dong
Ward, Ho Chi Minh City, Vietnam

Nghị quyết HĐQT số 115/QĐ-HĐQT
15/11/2023
Resolution of the BOD No. 115/NQ-
HDQT, dated 15/11/2023

6 tháng đầu năm 2025
First 6 months of 2025

Chi phí dịch vụ đào tạo
Training service costs

                      119.900.000

11

Chi nhánh Tổng Công ty Điện lực Hồ Chí Minh
- Công ty Điện lực Thủ Đức
Branch of Hochiminh Power Corporation -
Thu Duc Power Company

Công ty cùng Tập đoàn
Other related party

0300951119-011

647 Tỉnh lộ 43, Khu phố 4, Phường
Tam Bình, Thành phố Hồ Chí Minh,
Việt Nam
647 Provincial Road 43, Quarter 4,
Tam Binh Ward, Ho Chi Minh City,
Vietnam

Nghị quyết HĐQT số 114/QĐ-HĐQT
13/07/2020
Resolution of the BOD No. 114/NQ-
HDQT, dated 13/07/2020

6 tháng đầu năm 2025
First 6 months of 2025

Chi phí mua điện tại Trụ sở chính
Power purchase costs for Headquaters

586.157.699

12

Công ty TNHH MTV Khách sạn Du lịch và
Dịch vụ Thương mại Điện lực
Electricity Hotel - Tourism and Trading
Service One Member Company Limited

Công ty cùng Tập đoàn
Other related party

0105789832

Số 30 Lý Thái Tổ, Phường Hoàn
Kiếm, Thành phố Hà Nội, Việt Nam
No. 30 Ly Thai To Street, Hoan
Kiem Ward, Hanoi, Vietnam

Nghị quyết HĐQT số 115/QĐ-HĐQT
15/11/2023
Resolution of the BOD No. 115/NQ-
HDQT, dated 15/11/2023

6 tháng đầu năm 2025
First 6 months of 2025

Chi phí mua dịch vụ
Service costs

18.819.445

13
 Công ty TNHH MTV Thí nghiệm điện miền
Trung
Central Electrical Testing Company Limited

Công ty cùng Tập đoàn
Other related party

0401474208

1068, đường Tôn Đản, Phường Cẩm
Lệ, Thành phố Đà Nẵng, Việt Nam
1068 Ton Dan Street, Cam Le
Ward, Da Nang City, Vietnam

Nghị quyết HĐQT số 115/QĐ-HĐQT
15/11/2023
Resolution of the BOD No. 115/NQ-
HDQT, dated 15/11/2023

6 tháng đầu năm 2025
First 6 months of 2025

- Chi phí kiểm định định kỳ, thí nghiệm định kỳ của NMTĐ
Buôn Tua Srah
- Periodic testing and inspection costs for Buon Tua Srah
Hydropower Plant
- Chi phí thí nghiệm chuyên sâu máy biến áp NMTĐ Buôn Tua
Srah

1.618.822.607

8

7

Công ty Điện lực Bà Rịa - Vũng Tàu - Chi
nhánh Tổng Công ty Điện lực Miền Nam
TNHH
Ba Ria - Vung Tau Power Company - Branch
of Southern Power Corporation

6

Công ty Điện lực Đắc Lắc - Chi nhánh Tổng
Công ty Điện lực Miền Trung TNHH
Dak Lak Power Company - Branch of Central
Power Corporation

0400101394-012

Số 02 đường Lê Duẩn, Phường
Buôn Ma Thuột, Tỉnh Đắk Lắk, Việt
Nam
No. 02 Le Duan Street, Buon Ma
Thuot Ward, Dak Lak, Vietnam

5

Công ty Điện lực Đắc Nông - Chi nhánh Tổng
Công ty Điện lực Miền Trung TNHH
Dac Nong Power Company - Branch of
Central Power Corporation.

Công ty cùng Tập đoàn
Other related party

0400101394-023

Tổ 3, đường Lê Duẩn, Phường Nam
Gia Nghĩa, Tỉnh Lâm Đồng, Việt
Nam
Group 3, Le Duan Street, Nam Gia
Nghia Ward, Lam Dong, Vietnam

0300942001-026

Số 60 Trần Hưng Đạo, Phường
Vũng Tàu, Thành phố Hồ Chí Minh,
Việt Nam
No. 60 Tran Hung Dao, Vung Tau
Ward, Ho Chi Minh City, Vietnam

Công ty Điện lực Bình Thuận - Chi nhánh Tổng
Công ty Điện lực Miền Nam TNHH
Binh Thuan Power Company - Branch of
Southern Power Corporation

0300942001-012

Đại lộ Tôn Đức Thắng, Phường
Hàm Thắng, Tỉnh Lâm Đồng, Việt
Nam
Ton Duc Thang Boulevard, Ham
Thang Ward, Lam Dong, Vietnam

STT
No.

Tên tổ chức/cá nhân
Name of organization/individual

Mối quan hệ liên quan với
công ty

Relationship with the
company

Số
Giấy NSH, ngày
cấp, nơi cấp NSH
No. of certificate

Địa chỉ trụ sở chính/ Địa chỉ liên
hệ

Address

Nghị quyết, quyết định ĐHĐCĐ,
HĐQT (nếu có)

Resolution, Decision

Thời điểm giao dịch với
công ty

Time of transaction with
the company

Nội dung giao dịch
Content of transaction

Số lượng, tổng giá trị
giao dịch (VNĐ)

Value of transaction

Ghi chú
Note

14

Công ty Truyền tải điện 1 - Chi nhánh Tổng
Công ty Truyền tải điện Quốc gia
Power Transmission Company No.1 - Branch
of National Power Transmission Corporation

Công ty cùng Tập đoàn
Other related party

0102743068-005

Số 15 Cửa Bắc, Phường Ba Đình,
Thành phố Hà Nội, Việt Nam
No. 11 Cua Bac Street, Ba Dinh
Ward, Hanoi, Vietnam

Quyết định số 2087/QĐ-GENCO3 ngày
28/4/2016 của Chủ tịch Tổng Công ty
Phát điện 3
Decision No. 2087/QD-GENCO3 dated
28/4/2016 of the Chairman of Power
Generation Corporation 3

6 tháng đầu năm 2025
First 6 months of 2025

Chi phí thuê quản lý vận hành các thiết bị thông tin của nhà máy
nhiệt điện Mông Dương 1
Cost of outsourced operation and management for Mong
Duong 1 TPPs telecommunication equipment.

54.208.278

15

Công ty Truyền tải Điện 4 - Chi nhánh Tổng
Công ty Truyền tải điện Quốc gia
Power Transmission Company No.4 - Branch
of National Power Transmission Corporation

Công ty cùng Tập đoàn
Other related party

0102743068-007

Số 7 Quốc Lộ 52, Phường Thủ Đức,
Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam
No. 7 National Highway 52, Thu
Duc Ward, Ho Chi Minh City,
Vietnam

Nghị quyết HĐQT số 115/QĐ-HĐQT
15/11/2023
Resolution of the BOD No. 115/NQ-
HDQT, dated 15/11/2023

6 tháng đầu năm 2025
First 6 months of 2025

Doanh thu quản lý vận hành 02 ngăn lộ Phú Mỹ 1 và ngăn lộ
Phú Mỹ 4
Revenue from operation and management of Phu My 1 and
Phu My 4 feeder bays

374.698.738                      511

16
Công ty Cổ phần Tư vấn Xây dựng Điện 2
Power Engineering Consulting Joint Stock
Company 2

Công ty cùng Tập đoàn
Other related party

0300420157

32 Ngô Thời Nhiệm, Phường Xuân
Hòa, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt
Nam
32 Ngo Thoi Nhiem, Xuan Hoa
Ward, Ho Chi Minh City, Vietnam

Nghị quyết HĐQT số 115/QĐ-HĐQT
15/11/2023
Resolution of the BOD No. 115/NQ-
HDQT, dated 15/11/2023

6 tháng đầu năm 2025
First 6 months of 2025

Chi phí dịch vụ tư vấn, khảo sát
Consulting and survey costs

1.079.625.645

17
Công ty Cổ phần Tư vấn Xây dựng Điện 4
Power Engineering Consulting Joint Stock
Company 4

Công ty cùng Tập đoàn
Other related party

04200385474

11 Hoàng Hoa Thám, Phường Nha
Trang, Tỉnh Khánh Hòa, Việt Nam
11 Hoang Hoa Tham, Nha Trang
Ward, Khanh Hoa, Vietnam

Nghị quyết HĐQT số 115/QĐ-HĐQT
15/11/2023
Resolution of the BOD No. 115/NQ-
HDQT, dated 15/11/2023

6 tháng đầu năm 2025
First 6 months of 2025

Chi phí dịch vụ tư vấn giám sát công trình
Consulting and supervision costs

1.231.064.814

18

Công ty cổ phần Thủy điện Vĩnh Sơn - Sông
Hinh
Vinh Son-Song Hinh Hydropower Joint Stock
Company

Công ty liên kết
Associated

4100562786

21 Nguyễn Huệ, Phường Quy Nhơn,
Tỉnh Gia Lai, Việt Nam
21 Nguyen Hue, Quy Nhon Ward,
Gia Lai, Vietnam

6 tháng đầu năm 2025
First 6 months of 2025

Nhận cổ tức
Dividends

36.091.524.500

19
Công ty Cổ phần Thủy điện Thác Bà
Thac Ba Hydropower Joint Stock Company

Công ty liên kết
Associated

5200240495

Tổ dân phố 1, Xã Thác Bà, Tỉnh Lào
Cai, Việt Nam
Group 1, Thac Ba Commune, Lao
Cai, Vietnam

6 tháng đầu năm 2025
First 6 months of 2025

Nhận cổ tức
Dividends

9.525.000.000

20

Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Điện Sê
San 3A
Se San 3A Power Investment & Development
Joint Stock Company

Công ty liên kết
Associated

5900308540

Số 96 Phạm Văn Đồng, Phường
Pleiku, Tỉnh Gia Lai, Việt Nam
No. 96 Pham Van Dong Street,
Pleiku Ward, Gia Lai, Vietnam

6 tháng đầu năm 2025
First 6 months of 2025

Nhận cổ tức
Dividends

12.780.000.000

21

Công ty Cổ phần Điện lực Dầu khí Nhơn Trạch
2
PetrolVietnam Power Nhon Trach 2 Joint
Stock Company

Công ty có vốn góp
Other related party

3600897316

Ấp 3, Xã Đại Phước, Tỉnh Đồng
Nai, Việt Nam
Hamlet 3, Dai Phuoc Commune,
Dong Nai, Vietnam

6 tháng đầu năm 2025
First 6 months of 2025

Nhận cổ tức
Dividends

5.697.536.000

22
Công ty Cổ phần Điện Việt Lào
Viet-Lao Power Joint Stock Company

Công ty có vốn góp
Other related party

0101389382

Tầng 9, Khu B, Tòa nhà HH4,
Đường Phạm Hùng, Phường Từ
Liêm, Thành phố Hà Nội, Việt Nam
9th Floor, Block B, HH4 Building,
Pham Hung Street, Tu Liem Ward,
Hanoi, Vietnam

6 tháng đầu năm 2025
First 6 months of 2025

Nhận cổ tức
Dividends

4.900.000.000

		2025-08-29T16:19:22+0700
	TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3 - CÔNG TY CỔ PHẦN
	I am the author of this document